
ふれあいの里 大型バス運行表令和3年
9月～ 全日 草加コースのみ運行

高年者福祉センターふれあいの里では、草加コース、谷塚コース、市内循環コース、獨協大学前駅

コースの４コースを、〈月・火・木・金）と（水・土・日・祝）の２通りに分け、大型バスによる送迎を行っていま
したが、利用実績を考慮して送迎バスの運行見直しを行います。

令和３年９月から、全日共通で下図のとおり草加コースのみの運行となりますので、施設をご利用の際
にはご注意ください。なお、詳細はふれあいの里までお問合せください。

ふれあいの里☎920-6222 長寿支援課☎922-1342

《午前の便》 《午後の便》

草加神社バス停 9:37 ふれあいの里 12:50 15:30

セブンイレブン氷川町西店前 9:39 上町バス停 12:52 15:32

ヒロセ家具前 9:42 徳性寺バス停 12:53 15:33

草加スカイハイツ前 9:45 中柳島バス停 12:56 15:37

中柳島バス停 9:46 草加スカイハイツ前 12:57 15:39

徳性寺バス停 9:49 ヒロセ家具前 12:59 15:41

上町バス停 9:50 白石せんべい前 13:03 15:47

ふれあいの里 9:55 草加神社バス停 13:05 15:50

ヒロセ家具前 13:15

草加スカイハイツ前 13:17

中柳島バス停 13:18

徳性寺バス停 13:21

上町バス停 13:22

ふれあいの里 13:25

徳性寺バス停

上町バス停

中柳島バス停

草加スカイハイツ

ヒロセ家具

白石せんべい

セブンイレブン
氷川町西店

草加神社バス停

ふれあいの里


